航芯 ACM32FP0X Datasheet V1.5
版权所有 © 2023上海航芯电子科技股份有限公司 1
ACM32FP0X
128KB Flash, 32KB SRAM, UART, LPUART, SPI, I2C, TIMER, RTC, TKEY, ADC,
COMP, OPAMP, AES, CRC, TRNG, DIV
产品特性
内核处理器
 最高主频 64MHz

航芯 ACM32FP0X Datasheet V1.5
版权所有 © 2023上海航芯电子科技股份有限公司 27
7. 产品命名规则
例如 ACM32 FP 001 R B T 7
产品系列
ACM32=基于 ARM内核的 32位微控制器
产品类型
F=General purpose
FP=Fingerprint
产品子系列
030=ACM32F030
070=ACM32F070
001=ACM32FP001
引脚数目
K=32脚
C=48脚
R=64脚
T=88 脚
V=100脚
闪存存储器容量
B=128 Kbytes
C=256 Kbytes
E=512 Kbytes
K=2560 Kbytes
封装
T=LQFP
U=QFN
温度范围
6=-40~85℃
7=-40~105℃
航芯 ACM32FP0X Datasheet V1.5
版权所有 © 2023上海航芯电子科技股份有限公司 28
联系我们
公司：上海航芯电子科技股份有限公司
地址：上海市闵行区合川路 2570号科技绿洲三期 2号楼 702室
邮编：200241
电话：+86-21-6125 9080
传真：+86-21-6125 9080-830
Email： Service@AisinoChip.com
Website： www.aisinochip.com
版本维护
版本 日期 作者 描述
V1.0 2021-04-28 Aisinochip 初始版
V1.1 2021-07-01 Aisinochip
芯片支持离线下载；Flash支持加密存储；
修改引脚描述章节，芯片上电复位后大部
分引脚为模拟功能
V1.2 2021-08-19 Aisinochip
增加启动时间、工作电流、RSTN参数等电
气参数；增加产品命名规则章节
V1.3 2022-07-12 Aisinochip 增加运放和比较器参数
V1.4
2023-03-10 Aisinochip
首页功耗参数改为典型值
5.9节添加Stop模式功耗最大值
V1.5 2023-07-10 Aisinochip 添加CBU7-QFN48型号
本文档的所有部分，其著作产权归上海航芯电子科技股份有限公司（简称航芯公司）所有，未经航芯
公司授权许可，任何个人及组织不得复制、转载、仿制本文档的全部或部分组件。本文档没有任何形式的
担保、立场表达或其他暗示，若有任何因本文档或其中提及的产品所有资讯所引起的直接或间接损失，航
芯公司及所属员工恕不为其担保任何责任。除此以外，本文档所提到的产品规格及资讯仅供参考，内容亦
会随时更新，恕不另行通知。